Рокъ 18 Anno		Мѣсяць - Mensis	ИМЯ NOMEN	Вѣроисповѣданіе Religio	Полъ Sexus	Законное Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Родился Natus	Крещенъ Baptizatus						Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
13. 13. 1894	13. 13. 1894	167	Joannes +	1.	1.	legitim.	Demetrius et Andrejus filii Jacobi et Mariae.	Caecilia et Maria	Demetrius Fustka.	Ag.
			Объясн. Параскевѣ Германъ и Михаила							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
18. 17. 1894	18. 17. 1894	211	Michael	1.	1.	legitim.	Georgius et Petrus filii et Sabinae et Mariae filii Petri et Sabinae et Marinae	Ag.	Theodorus Fustka.	Ag.
			Объясн. Гречъ Андрей и Анна							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
5. 9. 1894	5. 9. 1894	131	Joannes	1.	1.	legitim.	Jacobus et Petrus filii et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Basilius Tarema.	Ag.
			Объясн. Параскевѣ Германъ и Михаила							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
2. 11. 1894	2. 11. 1894	114	Stephanus	1.	1.	legitim.	Joannes et Petrus filii et Sabinae et Mariae et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Michael Tarema.	Ag.
			Объясн. Гречъ Андрей и Анна							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
15. 15. 1894	15. 15. 1894	231	Anastasia	1.	1.	legitim.	Petrus et Joannes filii et Annae et Sabinae et Mariae et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Romanus Bewski.	Ag.
			Объясн. Параскевѣ Германъ и Михаила							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
26. 29. 1894	26. 29. 1894	178	Anna	1.	1.	legitim.	Stephanus et Andreas filii et Annae et Sabinae et Mariae et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Anna et Sabina et Maria et Anna et Sabina et Maria	Ag.
			Объясн. Гречъ Андрей и Анна							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							

Рокъ 18 Anno		Мѣсяць - Mensis	ИМЯ NOMEN	Вѣроисповѣданіе Religio	Полъ Sexus	Законное Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Родился Natus	Крещенъ Baptizatus						Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
30. 30. 1894	30. 30. 1894	142	Anna	1.	1.	legitim.	Demetrius et Petrus filii et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Michael et Theodorus filii Jacobi et Mariae et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.
			Объясн. Параскевѣ Германъ и Михаила							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
3. 5. 1894	3. 5. 1894	133	Maria	1.	1.	legitim.	Basilius et Petrus filii et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Joannes et Sabina et Maria et Anna et Sabina et Maria	Ag.
			Объясн. Гречъ Андрей и Анна							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
11. 12. 1894	11. 12. 1894	122	Michaelina	1.	1.	legitim.	Petrus et Stephanus filii et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Romanus et Sabina et Maria et Anna et Sabina et Maria	Ag.
			Объясн. Гречъ Андрей и Анна							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
10. 10. 1894	10. 10. 1894	52	Michael Basilina	1.	1.	legitim.	Joannes et Stephanus filii et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Joannes et Sabina et Maria et Anna et Sabina et Maria	Ag.
			Объясн. Гречъ Андрей и Анна							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны							
17. 18. 1894	17. 18. 1894	165	Anastasia	1.	1.	legitim.	Petrus et Stephanus filii et Annae et Sabinae et Mariae	Ag.	Petrus et Sabina et Maria et Anna et Sabina et Maria	Ag.
			Объясн. Параскевѣ Германъ и Михаила							
			Богословъ и учительница Евлампіи Алексеевны